

Handläggare
Peter Hurtig
Telefon: 08-50801255

Till
Järva stadsdelsnämnd
2023-12-14

Skrivelse om att göra skolidrottslokaler bokningsbara via stadens bokningssystem

Svar på skrivelse från Patrick Amofah m.fl (C)

Förvaltningens förslag till beslut

Järva stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens
tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

Sammanfattning

Patrick Amofah m.fl (C) beskriver att invånares och föreningars
möjligheter att nyttja skolans idrottslokaler är kraftigt begränsade i
hela staden och även i Järva. Skribenterna undrar hur Järva
stadsdelsförvaltning framledes tänker trycka på i arbetet för att
öppna upp skolidrottslokaler i stadsdelsområdet?

Förvaltningen instämmer i att det är viktigt med ett effektivt
lokalutnyttjande och att skolornas idrottslokaler kan nyttjas av
invånare och föreningsliv. Förvaltningen kommer i samverkan med
berörda fackförvaltningar och bolag fortsätta arbetet med att
tillgängliggöra lokaler i Järva för föreningsliv, kulturverksamheter
idrott och andra verksamheter. När det gäller skollokalerna,
välkomnar förvaltningen uppdraget som finns i budget 2024.

Bakgrund

Patrick Amofah m.fl (C) har lämnat en skrivelse om att göra
skolidrottslokaler bokningsbara via stadens bokningssystem.

Ärendet

Skribenterna pekar på att invånares och föreningars möjligheter att
nyttja skolans idrottslokaler är begränsade i hela staden och även i
Järva. Skribenterna anser även att nämnden måste påverka för att de
skolidrottshallar i Järva som står stängda på kvällar och helger blir
bokningsbara via stadens bokningssystem. Skribenterna undrar hur
Järva stadsdelsförvaltning framledes tänker påverka i arbetet för att
öppna upp skolidrottslokaler i stadsdelsområdet?

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen stadsutveckling,
medborgarservice och fritid.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen instämmer i att det är viktigt med ett effektivt lokalutnyttjande och att skolornas idrottslokaler kan nyttjas av invånare och föreningsliv.

I stadens budget för 2024 har flera lokaleffektiviseringar prioriterats, bland annat ska staden möjliggöra för att flera lokaler ska upplåtas till kultur, samlings- och föreningsändamål.

Skolornas idrottslokaler tillhör stadens bolag och förvaltningar, dessa lokaler lyfts också fram i stadens budget för 2024 som ett viktigt område för ett effektivare lokalutnyttjande.

Idrottsförvaltningen ansvarar för det bokningssystem som möjliggör uthyrning av skolidrottslokaler och skollokaler och ska i enlighet med budgeten i högre utsträckning för klubbar och föreningar utanför ordinarie skoltid och tillgängliggöras genom idrottsnämndens bokningssystem.

Utbildningsnämnden har i budget 2024 fått ett särskilt uppdrag att i samarbete med idrottsnämnden, kulturnämnden och SISAB under 2024 ta fram en rapport som beskriver hur arbetet går med att öppna upp skolans lokaler för förenings- och idrottsverksamhet enligt ovan samt föreslå åtgärder för att fler lokaler ska tillgängliggöras samt hur kultur- och idrottslivets användning av de befintliga lokalerna kan öka.

Förvaltningen kommer i samverkan med berörda fackförvaltningar och bolag fortsätta arbetet med att tillgängliggöra lokaler i Järva för föreningsliv, kulturverksamheter, idrott och andra verksamheter. När det gäller skollokalerna välkomnar förvaltningen uppdraget som finns i budget 2024.

Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner förvaltningens svar på skrivelsen.

Victoria Callenmark
Stadsdelsdirektör
Järva stadsdelsförvaltning

Adrian Göransson
Avdelningschef
Järva stadsdelsförvaltning

Bilaga

Skrivelse avseende skolidrottslokaler

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Victoria Callenmark, Stadsdelsdirektör	2023-11-27
Adrian Göransson, Avdelningschef	2023-11-27